Ostrowskiego i J. Žarnowieckich-
Transmisja na wszystkie stacje radjowe.

namiętnie zwalczanego

KRONIKA

E Dziėi Andrzeja Apost.

Czwartek | o Eligjucza B. W.

30 | MA ia 9
Listopad | zachód ||| — 6.3 m. 30 E
Šuesis ania Zakiadu Metsorologįi U.š.B.

w Wilnis z dnia 29-XI 1933 roku.

Ciśnienie 780
"Temperatura średnia — 8
Temperatura najwyższa — 4
'Temperatura najniższa — 12

Opad —
Wiatr połudn.-wschodni
'Tend. — wzrost nast. stan stały

Uwagi: pogodnie.

Przewidywany przebieg pogody w dn.
dzisiejszym 30 listopada według PIM.
Po pochmurnym lub mglistym ranku w